Praesentium

Datum in campis prope Ezzlingam a. D. 1360, Nonis
Septembris, regnorum ete.

((Arch. S. Wenc, — Orig. arch. stat. Moř. — Brandl IX.
186, resp. 185.)

473.Carolus et Joannes marchio renuntiant omnibus
juribus sibi in terris Austriae competentibus.

1360, 5. Septembris.

Karolus guartus divina favente clementia. Romanorum
Imperator semper augustus et B. rex, et Johannes, marchlo
Moraviae, notum facimus tenore praesentium universis, guod
nos cum illustri Rudolfo, duce Austriae, Styriae et Karinthiae,
genero, principe et avunculo nostro dilecto, super omnibus
displicentiis et dissenslonum materiis, guae inter nos sunt
usgue in praesentem diem alterutrum ventilatae, ita sumus
invicem reconciliati amicabiliter et uniti, guod nos, Imperator
praedictus, ejusdem generi nostri, ducis Rudolphi, esse volumus
dominus gratiosus, nos guogue jam dictus marchio Moraviae
bonus amicus perpetuo esse tenebimur dicti ducis.

Guam ob rem animo deliberato, sano principum, comitum,
nobilium et fidelium nostrorum accedente consilio et ex certa
scientia, renuntiamus pro nobis, heredibus et successoribus
nostris, regibus Boemiae et marchionibus Moraviae, perpetuo
omni juri, impetitioni et actioni, guas super ducatibus, princi­
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patibus, terris et dominiis Austriae, Styriae, Karinthiae, Car­
niolae, Marchiae Sclavoniae et Portus Naonis, allis etiam ducis
ejusdem terris, principatibus ac dominiis et eorum pertinentiis
universis, ubicungue Sitis, guovis modo habuimus, habemus
vel habere possemus.

Promittimus igitur bona fide et sine dolo, sub juramento,
guod super €0 corporaliter ad sancta praestitimus evangelia,
eidem duci, fratribus et heredibus suis, guod nos pro praedictis
ducatibus, principatibus, dominiis et pertinentiis eorundém
nunguam stabimus, verbis vel factis, jure, impetitione vel alio
guovis modo, publice vel occulte, sed e0S in praemissis per­
petuo permittemus pacifice et libere permanere, eisgue in
defensione ipsorum contra omnem hominem, cujuscungue digni­
tatis, honoris vel status existat, gui 60s in praemissis impe­
dire vel molestare guereret ullo modo, etiam si talis regia
dienitate praecelleret, absgue dolo nostris auxiliis fideliter
ass1stemus.

Promittimus insuper bona fide, absgue dolo, in virtute
praedicti per nos praestiti juramenti, guod nos dicto duci
Austriae et fratribus suis praedictis omniaprivilegia, litteras et
munimenta, guae super praedictis habemus sive tamguam de
hereditariis, sive obligationibus, cessionibus, donationibus sive
alias, guovis modo, etiamsi privilegia, litterae et munimenta
hujusmodi nobis et progenitoribus nostris ab Imperatoribus
vel regibus aut alias a guovis alio data essent, in totum resti­
tuere ef integraliter assignare et nihil horum apud nos duo­
modolibet reservare; Sigue aligua privilegia, literae vel
munimenta unguam futuris temporibus provenirent ad lucem,
volumus ea inutilia et invalida fore, nobisgue, heredibus
et Ssuccessoribus nostris nullum afferre profectum, dicto­
gue duci, fratribus et successoribus suis nullum praejudicium
generare.

Ad haec promittimus bona fide et in virtute praedicti jura­
menti per nos praestiti, sine dolo,guod omnia supraseripta nostra
promissa firma semper et inviolata perpetuis volumus observare
temporibus, et contra ea nunguam facere guovis modo; renunti­
antes pro nobis, heredibus et Ssuccessoribus, regibus B. et
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marchionibus M., ex certa scientia omnia canonici et civilis
juris auxilio et omnibus constitutionibus papaliuum, imperi­
aliumgue voluminum, terrarum consuetudinibus, omnigue bene­
ficio et observantiae, guibus nos contra haec tueri possemus,
guibusve vel per guae ipsi duci Austriae, fratribus, heredibus
et successoribus suis in praeseriptis ducatibus, principatibus,
terris atgue dominlis, ullum posset umguam impedimentum,
dampnum aut periculum imminere.

Testes hujus rei
Ut autem praemissa omnia stabilitate solida et perhenni

memoria jugiter perseverent, praesentes litteras seribl et
sigillorum nostrorum fecimus appensione muniri.

Datum in castris apud Ezzlingen a. D. 1360, Indictione
tertia decima, nonis Septembris, regnorum nostrorum anno
aguinto decimo, Imperii vero sexto.

(Orig. c. r. arch. Vind. — Brandi IX. 187.)

474. Rudolphus Austriae dux renuntiat omnibus
juribus sibi in terris Boemiae competentibus.

1360, 5. Septembris.

Nos Rudolphus D. gr. dux Austriae, Styriae etc. notum
facimus tenore praesentium universis, guod nos cum Sserenis­
simo principe et domino, d. Čarolo R. I. S. a. et B. rege,
domino et socero nostro gratioso, et cum illustri principe,
domino Joanne, marchione Moraviae, avunculo nostro charis­
simo, super omnibus displicentiis et dissensionum materiis,
guae inter nos Sunt usague in praesentem diem alterutrům
ventilatae, ex speciali dicti domini nostri d. Imperatoris
clementia ita sumus invicem reconciliati amicabiliter et uniti,
guod idem dominus noster Imperator gratiosus dominus noster
esse dignatur et dictus d. marchio, avunculus noster, bonus
noster perpetuo debet esse amicus.

©uam ob rem animo deliberato, sano amicorum et fide­
lium nostrum accedente consilio et ex certa scientia renun­
tiamus pro nobis et illustribus Friderico, Alberto et Leopoldo,
fratribus nostris, necnon heredibus et successoribus nostris
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et eorum, perpetuo omni juri, impetitioni et actioni, duas
super regno et corona regni Bohemiae et marchionatu Moraviae,
terris et principatibus eorum in Polonia, in terra de Sulezbach
et aliis terris, guas ipsi in Alamania obtinent. guae ad regnum
Boemiae spectant et cum ipso confinant, et super omnibus
aliis eorum terris, principatibus atguae dominiis et eorum
pertinentiis universis, ubicungue sitis, guovis modo habuimus,
habemus et habere possemus, et nominatim illi juri, guod ex
parte illustris priucipis Catharinae, praedicti domini nostri
Imperatoris filiae, conthoralis nostrae charissimae, habere
possemus nám id ipsum jus nobis suffragari non debet, nisl
forte d. noster Imperator et d. marchio memorati et eo0rum
heredes masculini sexus, guos habent ad praesens vel sunt
jn posterum habituri, ita decederent, guod ipsi legitimos post
se non relinguerent corporum suorum heredes, sexus, ut prae­
mittitur, masculini.